

Dziś wszyscy korzystają z ich porad

18.12.2013.

CHOSZCZNO Wczoraj w Ośrodku Sportowo - Wypoczynkowym odbyła się uroczystość podsumowująca obchody 40-lecia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Choszczynie. Na początku jej obsadę stanowiły dwie panie, dziś pracuje tu 16 osób. Nauczyciele twierdzą, że nie wyobrażają sobie dzisiejszej pracy bez współdziałania z tą placówką.

- Jeśli ktoś twierdzi, że ta placówka jest niepotrzebna, to jest w błędzie. Tylko ja mogę dać setki przykładów na to, jak wielkie jest zaangażowanie pedagogów i psychologów tam zatrudnionych, we wszelkiego rodzaju profilaktyczne i terapeutyczne działania. Głównie kierowane do dzieci i młodzieży - powiedziała nam wczoraj pani Anna. Jest tego pewna, że dziś z ich usług korzystają wszystkie placówki oświatowe z naszego regionu. Na dowód tego pokazywała na gości, którzy przyjechali na wczorajszą uroczystość. O tym czym obecnie zajmuje się jej placówka mówiła dyrektorka MAŁGORZATA KAPELA. Tu wypada podkreślić, że obecnie ta instytucja swoją działalność opiera na tzw. zespołach: wczesnej interwencji, trudności dydaktycznych oraz poradnictwa wychowawczego, zawodowego i logopedycznego. Dokładne dane o jej historii przedstawił choszczeński regionalista TOMASZ WACŁAW JABŁECKI. Przypomniął, że w 1973 roku choszczeńska poradnia utworzona została jako 10. w ówczesnym województwie szczecińskim, a jej obsadę tworzyły: MARIA BORYS i nieżyjąca już DANUTA WOŁASIEWICZ. – Dzisiaj to już zupełnie inna placówka – podkreślił, że obecnie w poradni pracuje 16 osób, głównie psychologów, pedagogów i logopedów.

Jak to przy takich okazjach bywa, także i tu nie mogło zabraknąć kwiatów, podziękowań i życzeń. Pamiątkowy medal "Zasłużony dla Powiatu Choszczeńskiego" otrzymała WIESŁAWA ZOTT. W finałowej części jubileuszu, w polonezie żywieckim i rzeszowskich przyśpiewkach zaprezentowała się Kapela Ludowa i Zespół Pieśni i Tańca „Stobniczanie”, a pełczycki kabaret "Wesoła trzynastka" rozbawiał publiczność spektaklem „Kopciuszek”.

(tk)

{gallery}40latppp2013{/gallery}